בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

04 ספטמבר 2017

מ"ת 10917-08-17 מדינת ישראל נ' קוסטורני(עציר)

בפני כב' השופט ישראל ויטלסון, שופט בכיר
מדינת ישראל
נגד
אלכסנדר קוסטורני (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד טל כהן

מבקשת
משיב

החלטה

בפני בקשה למעצר עד תום ההליכים בהתאם לסעיף 21(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) התשנ"ו-1996.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של:

1. נהיגה בהיותו שיכור- עבירה לפי ס' 62(3) לפקודת התעבורה (נ"ח), תשכ"א-1961.
2. עבירה שגרמה לחבלה של ממש- עבירה לפי סעיף 38(3) לפקודת התעבורה (נ"ח), תשכ"א-1961.
3. נהיגה בקלות ראש- עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א - 1961.
4. התנהגות הגורמת נזק- עבירה לפי תקנה 21 (ב)(2) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.
5. אי מתן אפשרות להולך רגל להשלים מעבר חציה בבטחה - עבירה לפי תקנה 67א לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

בכתב האישום שהוגש נגד המשיב נטען כי בתאריך 28.8.17 בשעה 16:00 לערך, רכב הנאשם על אופניים חשמליים בתל אביב ברחוב העלייה מצפון לדרום והתקרב לצומת עם רחוב פלורנטין בנתיב האמצעי מתוך שלושה נתיבים.

הנאשם רכב באופניים בהיותו שיכור ונתון תחת השפעת משקאות משכרים, התנהגותו רדומה, התנדנד בהליכה ובעמידה נכשל במבחן הבאת אצבע לאף.

להדגיש, לפי עמדתי, אופניים חשמליים מסוכנים לרוכב וסביבתו כרכב דו גלגלי אחר-המחייב רשיון נהיגה.

בדבר חלופת מעצר, לצערי, לא הצליח המשיב להציג חלופה ראויה ועל כן לא נותר לי אלא לקבוע כי הוא יישאר במעצר עד תום ההליכים. אסייג כאן, כי במקרה ותוצג בפניי חלופת מעצר ראויה -אשקול שוב את מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, י"ג אלול תשע"ז, 04 ספטמבר 2017, בנוכחות הצדדים.